
 
 

Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 52 

KONANÉ DNE 3. 8. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-437 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 52 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-438 

Rada obce Krhová schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků Základní školy Krhová, 

příspěvkové organizace, IČ: 21551502 s tím, že zřizovatel - Obec Krhová uhradí zvýšené výdaje 

na vzdělávací činnost školy, a to nad výši stanovenou krajským normativem. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-439 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2020“ a to do výše 20 000,- Kč na údržbu a provoz 
myslivecké chaty. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová č. 5/2020“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
poskytovatelem dotace a Mysliveckým sdružením SRNOVÁ, se sídlem Bynina 44, 757 01 
Valašské Meziříčí, zastoupené předsedou Ing. Josefem Šustkem, jako příjemcem dotace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-440 

Rada obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt Obnova účelové komunikace 
Pod Horami do programu Ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu Obnova obecního a 
krajského majetku po živelních pohromách v roce 2020, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-441 

Rada obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt Obnova účelové komunikace 
Pod Horami do programu Ministerstva pro místní rozvoj z podprogramu Obnova obecního a 
krajského majetku po živelních pohromách v roce 2020, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-442 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů městské policie 
na území obce Krhová mezi obcí Krhovou, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 
1265750, zastoupena starostkou obce Ing. Kateřinou Halaštovou a městem Valašské Meziříčí, 
se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00304387, zastoupené starostou města 
Mgr. Robertem Stržínkem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím pokladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-443 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na zhotovení stezky k Helštýnu – Krhová mezi Obcí 
Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. 
Kateřinou Halaštovou jako objednatel a firmou jako zhotovitel, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-444 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na stavbu a opravu komunikace na ulici Polní v obci 
Krhová mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako objednatel a firmou Petr Staveník, Poličná 407, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČO: 73278599 a Ing. Ivo Hradil – Vodoprojekt, Havlíčkova 1/234, 757 01 
Valašské Meziříčí jako zhotovitel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-445 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č.2 ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě digitální technické mapy obce mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, Krhová, 
PSČ 756 63, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou obce Ing. Kateřinou Halaštovou jako Obec 
a mezi Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 76190 Zlín, IČ: 70891320, zastoupený 
hejtmanem Ing. Radimem Holišem jako Kraj, jejímž předmětem je nahrazení dosavadního 
znění způsobu úhrady nákladů a platební podmínky, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-446 

Rada obce schvaluje směrnici č. 1/2021 - Směrnice pro odměňování ředitelů příspěvkových 
organizací zřizovaných Obcí Krhová, s platností od 3.8.2021 a s účinností od 3.8.2021, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 



 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-447 

a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce „Místní komunikace Krhová – Hrádky – úsek č.2“, 
kterou podal uchazeč – PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10, IČO 43005560, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Místní 
komunikace Krhová – Hrádky – úsek č.2“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem, který byl vybrán v rámci 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Místní komunikace 
Krhová – Hrádky – úsek č.2“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu. 

c) Rada obce Krhová schvaluje v případě neuzavření smlouvy s vybraným účastníkem, 
přidělit výše uvedenou veřejnou zakázku účastníkovi, jehož nabídka byla komisí 
vyhodnocena jako druhá v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k 
předmětu veřejné zakázky. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-448 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti pro 
stavbu s  názvem  č. IV-12-8016852/006 el. přípojky, Krhová, p.č.1396/2NNK, na pozemku p. 
č. 375/25 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 
1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako povinným z věcného 
břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, se 
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 zastoupená ENPRO Energo s.r.o., Valašské meziříčí, 
Sokolovská 137/45 757 01, zastoupena Janou Hrabovskou. 
Věcné břemeno je vymezeno GP č. 1713-102/2020 

 

USNESENÍ číslo: 52/2021/R-449 

Rada obce Krhová schvaluje platový výměr ředitelce Mateřské školy Krhová paní Bc. Ivaně 
Gefingové, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
V Krhové, dne 20.7.2021  
                            
 
 
                         „otisk razítka“ 
    
 
      v.r.        v.r. 
…………………………………….     ……………………………. 
   Ing. Kateřina Halaštová                                Lukáš Macíček 

           starostka              místostarosta 


